
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.469.24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLVII.338.18 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 23 lutego 2018 r. dotyczącej zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy 

Tyczyn dla spółek wodnych, trybu postępowania oraz sposobu jej rozliczania.  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04), art. 443 ustawy z dnia 20 

lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U.2023.1478 t.j. z dnia 2023.08.01), art. 7 ust. 3 i 3 a ustawy 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 

(Dz.U.2023.702 t.j. z dnia 2023.04.13) po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów oraz ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa 

 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVII.338.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

23 lutego 2018 r. stanowiącej Regulamin w sprawie udzielania dotacji celowej dla spółek 

wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania, zmienia 

się treść § 2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

,,Dotacja celowa wynosi 90 % kosztów zadania i nie może być wyższa niż 21.000 zł (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy złotych)’’.  

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LXXI.469.24 “Uchwała w sprawie  zmiany załącznika 
do Uchwały  Nr XLVII.338.18 Rady Miejskiej w Tyczynie  z dnia 23 
lutego 2018 r. dotyczącej  zasad udzielenia dotacji celowej  z budżetu 
Gminy Tyczyn dla spółek wodnych,  trybu postępowania  oraz sposobu 
jej rozliczania. ” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem 
za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 23.02.2024 09:18:30 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Ryszard Kaczor        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Tadeusz Ruszel        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


